
      
 

                                                                                    

                     

Uchwała nr XXXVIII.305.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

    z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 

z Radnym Rady Powiatu Ełckiego Panem Krzysztofem Bronakowskim. 

 

 

         Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.528) Rada 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Rada Powiatu nie wyraża zgody na rozwiązanie przez Wójta Gminy Ełk 

stosunku pracy z Radnym Rady Powiatu Ełckiego Panem Krzysztofem 

Bronakowskim zatrudnionym w Urzędzie Gminy Ełk. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ełckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Załącznik do uchwały nr XXXVIII.305.2022  

                                                                                Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Wójt Gminy Ełk złożył wniosek  z dnia 09 czerwca 2022 r.  znak 

sprawy: ORE.2121.2.2022 o wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 

z Radnym Krzysztofem Bronakowskim. Podane we wniosku uzasadnienie jest 

bezprzedmiotowe, gdyż Radny powrócił do pracy, przed upływem ustawowych 

terminów, wskazanych przez Wójta jako podstawę prawną do zakończenia umowy 

o pracę z Radnym. Tym samym bezzasadnym byłoby rozważanie udzielania zgody na 

rozwiązanie umowy o pracę. 

 

 


